
平成 21 年 9 月吉日 

関係者様各位 

日本管理センター 株式会社 

株式会社 ハウスドゥ 

株式会社 千金堂 

 

 

 
 

 

 拝啓 初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

住宅業界の各社が不況にあえぐ中、急成長を続ける３社が合同でセミナーを開催します。 

今回は、新・住宅産業をリードする３社のトップが事業を飛躍的に伸ばす方法論を公開

致します。皆様の会社経営のヒントになる必見の内容です。 

お忙しいこととは存じますが、皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

３社の事業概要 

 

■日本管理センター株式会社■ 代表取締役社長 武藤英明 

アパート、マンションのオーナーに安全、安定、安心な賃貸住宅経営を

提供する一括借上家賃保証システムとして、６年で３万戸の実績を持つ

“スーパーサブリース”を全国リリース。800 社を超える建設・賃貸管

理・リフォーム会社に支持を得、多くのオーナーから採用される。それ

に甘んじることなく、新たなサービス、商品、事業を開発し「業界ナン

バー1プロパティマネジメント企業」を目指す。  

■株式会社 ハウスドゥ■ 代表取締役社長 安藤正弘 

日本の住宅市場をオープンにし、ライフステージに即した理想の住宅に

住み替えられる“住まいの新しい流通システム”を築く、ニュータイプ

の不動産会社。仲介だけでなく、リフォーム、中古住宅の買取ビジネス

を三位一体化。売る、買う、貸す、借りる、改築するというバリューチ

ェーンの中に資産を位置づけ、地域に密着したネットワークを築くよう

努めた結果、加盟契約店を 155 店舗にまで拡大させている。  

新・住宅産業をリードする！３人の革命児が描く未来予想図 

合同セミナーのご案内 

■株式会社 千金堂■ 代表取締役社長 坂田克巳 

現状の建築業界に危機感を感じた工務店経営者が中心となり「住まい手

にとってより良いものは何か」を追求して生まれた、一千万円均一の住

宅会社。長期優良住宅の基準もクリアする高品質でありながら、低プラ

イスを実現したこのシステムは、わずか 10ヶ月で 40店舗にまで広がっ

ている。さらに、この秋に新シリーズを発表。進化し続けるブランニュ

ーシステムに、業界内外が注目している。 

 

 



記 

１． 日 時 ： 平成 21 年 10 月 16 日(金)  13：30～17：30（受付 13：00～） 

２． 会 場 ： 大手町サンスカイルーム（朝日生命大手町ビル 27 階Ａ会議室） 

３． 住 所 ： 東京都千代田区大手町 2-6-1 TEL: 03-3270-3266  

４．募集人員： 先着 100 名 

５．参 加 費： 無料 

５．お申込方法：下記の参加申込用紙に必要事項をご記入の上、 

FAX 番号 03-3670-4980 までご返信下さい。 

６．申込締切日：10 月 13 日(火) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………新・住宅産業をリードする！３人の革命児が描く未来予想図 合同セミナー 

参加申込用紙……… 

会社名  

所在地 
 〒 

連絡先  TEL              FAX 

ご氏名  お役職名／ 

ご氏名  お役職名／ 

ご氏名  お役職名／ 

■■■ 返信 FAX 番号 03-3670-4980 ■ 

 

■会場アクセス 

○JR線東京駅徒歩約 3分 

○東京メトロ東西線・千代田線・ 

半蔵門線・三田線 

『大手町駅』徒歩 3～5分 

※地下鉄連絡通路をご利用の場合は 

B-6 出入口が便利です。 

■お問合せは■ 

有限会社 都市工工房 

〒１３２-0015 

東京都江戸川区西瑞江３-11-7 

TEL：03-3698-0118 

担当：小林新市 


